DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE MATERIAIS
ALTERNATIVOS NO ENSINO FUNDAMENTAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PIBID EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de LUNA MARIA BARBOSA DE SOUSA, SANDRA
RAQUEL MACEDO ALMEIDA DRUMMOND, MARIANA ARAÚJO DOS SANTOS, YÚLA
PIRES DA SILVEIRA FONTENELE DE MENESES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107686

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107686